Fra: Tysseland, Toril <fmhoTto@fylkesmannen.no>

Sendt: 8.juli 2014 13:50

Til: erdal.ungdomsskole @askoy.kommune.no;
norvald.hestetraet@askoy.kommune.no;
kleppesto.ungdomsskole@askoy.kommune.no;
ravnanger.ungdomsskole@askoy.kommune.no;
ungdomsskule@austevoll. kommune.no; Eldbjgrg Bakke; Bodil Boie Brekkan;
Alrekstad.Skole@Bergen.Kommune.no;
Blokkhaugen.Skole@Bergen.Kommune.no;
Breimyra.Skole@Bergen.Kommune.no; eidsvag.skole@bergen.kommune.no;
garnes.ungdomsskole@bergen.kommune.no;
gimle.skole@bergen.kommune.no; holen.skole@bergen.kommune.no;
hop.skole@bergen.kommune.no; kirkevoll.skole@bergen.kommune.no;
kjokkelvik.skole@bergen.kommune.no;
kyrkjekrinsen.skole@bergen.kommune.no;
Lynghaug.Skole@bergen.kommune.no;
mjolkeraen.skole@bergen.kommune.no;
nattland.skole@bergen.kommune.no;
Nykrohnborg.skole@bergen.kommune.no;
nygard.skole@bergen.kommune.no; olsvik.skole@bergen.kommune.no;
ortun.skole@bergen.kommune.no; rothaugen.skole@bergen.kommune.no;
ra.skole@bergen.kommune.no; radalslien.skole@bergen.kommune.no;
sandgotna.skole@bergen.kommune.no;
skranevatnet.skole@bergen.kommune.no;
slatthaug.skole@bergen.kommune.no;
storetveit.skole@bergen.kommune.no; ytrearna.skole@bergen.kommune.no;
ytrebygda.skole@bergen.kommune.no; astveit.skole@bergen.kommune.no;
bremnes.ungdomsskule@bomlo.kommune.no;
hillestveit.skule@bomlo.kommune.no; moster.skule@bomlo.kommune.no;
rubbestadneset.skule@bomlo.kommune.no; skule@eidfjord.kommune.no;
post.enge.skule@etne.kommune.no;
post.skanevik.skule@etne.kommune.no; Postmottak Fedje;
rimbareid@fitjar.kommune.no; fjellungdomskule @fjell.kommune.no;
TranevagenUngdomsskule@fjell.kommune.no;
fusa.ungdomsskule@fusa.kommune.no;
rigmor.hanssen@granvin.kommune.no; skule@jondal.kommune.no;
frsa@kvam.kommune.no; olaug.vaerland@kvam.kommune.no;
hatlestrand.oppvekstsenter@kvinnherad.kommune.no;
husnes.ungdomsskule@kvinnherad.kommune.no;
rosendal.ungdomsskule@kvinnherad.kommune.no;
aakra.oppvekstsenter@kvinnherad.kommune.no;
anne.synnove.vassenden@kvinnherad.kommune.no; LI-Knarvik
ungdomsskule; LI-Lindas ungdomsskule; LI-Ostereidet ungdomsskule; Matre
Skule; Nordbygda skule; Sandnes skule; Post MUS; Postmottak Meland;
postmottak Modalen; odda.ungdomsskole@odda.kommune.no;
roldal.skule@odda.kommune.no; postnns@os-ho.kommune.no; postosu@os-
ho.kommune.no; postsof @os-ho.kommune.no; Kari Brekke; Post Radgy
Ungdomsskule; ungdomsskulen@samnanger.kommune.no;



Emne:
Vedlegg:

Viktighet:

Nordbygdo.ungdom.skule@stord.kommune.no;
trude.aamot@stord.kommune.no; stord-u.skule@stord.kommune.no;
hallgeir.a.dale@sund.kommune.no; linda.selheim@sund.kommune.no;
sveio.skule@sveio.kommune.no; tysnes.skule@tysnesoppvekst.no;
post.hauso.skule@ullensvang.herad.no;
post.kinsarvik.skule@ullensvang.herad.no;
brakanes.skule@ulvik.kommune.no; Magnar Helland; Liv Anne Bergo;
sundve.skule@voss.kommune.no; voss.ungdomsskule@voss.kommune.no;
kontor.ungdomsskule@oygarden.kommune.no; post@bkgs.no; post@bm-
skole.no; sotra@danielsen-skoler.no; laila.eidsheim@danielsen-skoler.no;
duosteroy@danielsen-skoler.no; post@kks.as; dubadm@danielsen-skoler.no;
post@isob.no; post@mollebakkenskole.no; post@nhkg.no;
skolen@stpaul.no; Hunstad.Skole@statped.no; aase.langeland@mbib.no;
ingunn.alver@askoy.kommune.no; brit.trellevik@austevoll. kommune.no;
Torleiv Frotjold; Einar Amund Kartveit; guri.boe@bergen.kommune.no;
grete.solvi@bergen.kommune.no; britt.folleso@bergen.kommune.no;
kari.friis@bomlo.kommune.no; odd.gjosater@fjell.kommune.no;
ragnar.hauge@fusa.kommune.no; kjegjo@kvam.kommune.no;
elisabeth.croles@kvinnherad.kommune.no; Gunn Elisabeth Melgard Aase;
marny.s.henkel@odda.kommune.no; oda@os-ho.kommune.no; Linda Judith
Svidal Nordas; torger.tvedten@stord.kommune.no;
hallgeir.a.dale@sund.kommune.no; solveig.r.laupsa@sveio.kommune.no;
berit.leigland@ullensvang.herad.no; odrun.v.vevatne@voss.kommune.no;
brit.j.liland@voss.kommune.no; ost@oygarden.kommune.no;
cecilie.rong@oygarden.kommune.no; Askgy kommune; austevoll kommune;
Post Austrheim; Bergen kommune; Bemlo kommune; Eidfjord kommune; Etne
kommune; Fitjar kommune; Fjell kommune; Fusa kommune; Granvin
kommune; Jondal kommune; Kvam kommune; Kvinnherad kommune;
Postmottak Lindas; Post Masfjorden kommune; Odda kommune; Os
kommune; Post Ostergy; Postmottak Radgy; Samnanger kommune; Stord
kommune; Sund kommune; Sveio kommune; Tysnes kommune; Ullensvang
kommune; Ulvik kommune; Postmottak Vaksdal; Voss kommune; @ygarden
kommune

Endra eksamensplan 2015

Endra datoar for skriftleg eksamen i grunnskolen i 2015.doc

Hay

Merk at det er kome endringar i datoar i samband med skriftleg eksamen i grunnskulen 2015.
http://www.udir.no/Vurdering/Eksamen-grunnskole/

Utdanningsdirektoratet har endra dato for skriftleg eksamen i matematikk fra 18. til 20. mai.
Fylkesmannen har endra dato for fellessensuren fra 16. til 17. juni. Ny dato for fagsamlinga for sensorar

er sett til 3. juni 2015.

Fylkesmannen sin reviderte plan fglgjer vedlagt, men ligg og pa fylkesmannen.no/Hordaland.

Med venleg helsing
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Toril Tysseland
seniorradgjevar
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